福州市工程建设质量管理协会

榕建质协[2022]22号

——————————————————————————

关于公布参加福州市工程建设第三十二次QC小组活动成果

交流发布会名单的通知

经福州市工程建设第三十二次QC小组活动成果交流发布会的评委专

家的评选，择优发布。现将有关事项及发布名单通知如下：

一、时间安排

1、2022年8月28日（周日）上午8：00在福建省西湖宾馆福建会堂五

层会议厅抽取发布会顺序号并进行发布会的PPT预录入，9：00准时召开

发布会，会期一天。

2、未参加成果发布的单位，可前往发布现场观摩。

二、参加发布会的名单（附件1）

     福州市工程建设质量管理协会

        二0二二年八月二十五日

附件1

参加福州市工程建设第三十二次QC小组活动成果交流发布会的名单

序号 单位名称 QC小组名称               课题名称 发布人

1 中建海峡建设发展有限公司 搭建“融创”文化桥梁QC小组
提高6×30m上承式现浇刚架拱桥主拱圈的施工

效率
林    豫

2 中建海峡建设发展有限公司 基础设施工业化建造QC小组 研发装配式超大口径检查井建造的新方法 杨荣贵

3 江西中煤建设集团有限公司 美化鼓山QC小组 提高复杂地质轻质路基一次施工合格率 吴思帆

4 中建海峡建设发展有限公司 格物致知QC小组 新型超高、超重载高支模支撑体系的研制 曹海荣

5 中建海峡建设发展有限公司 艺术之舟QC小组
提高78.8°外倾螺旋型玻璃幕墙一次安装合格

率
叶    凡

6 福建建工集团有限责任公司 寿宁洋边小学项目模板QC小组 提高异形现浇结构模板安装一次合格率 罗思耀

7 至永建设集团有限公司 文松路QC小组 提高现浇混凝土桥面铺装施工合格率 陈益梅

8 福建巨岸建设工程有限公司 福储益凤物流产业中心（一期）QC小组 提高装配式叠合楼板接缝节点施工合格率 华增斌

9 华电重工可门卸储煤项目部 华电冲锋QC小组 提高高厚弧形挡墙成型质量验收合格率 刘    辉

10
中铁二十四局集团福建铁路建设有限公

司
厦门轨道交通盾构管片QC小组 提高地铁盾构管片一次验收合格率 郑育海

11 中建海峡建设发展有限公司 正本清源QC小组 提高繁杂地下空间微型顶管一次验收合格率 戚小川

12 福建建工集团有限责任公司 天大三期叠合板QC小组 提高叠合楼板施工质量优良点率 施志鹏

13 中建海峡建设发展有限公司 龙华文体QC小组 提高大悬挑双曲面玻璃幕墙一次安装合格率 伍臣鹏

14 福州建工集团有限公司 “筑造精品”QC小组 提高机电综合管线安装一次合格率 高仁金

15 福建平祥建设工程有限公司 德诚QC小组 提高叠合板现浇板面施工合格率 郑    焰

16 福州建工集团有限公司 福州市少儿图书馆项目QC小组 提高曲面幕墙龙骨安装合格率 郭    钧

17 福建省二建建设集团有限公司 浦城县美术馆QC小组 提高屋面干挂石材铺贴一次性合格率 张    辉

18 福建建工集团有限责任公司 省建科院波浪板QC小组
提高高性能复核纤维混凝土波浪板安装合格点

率
曾衍曦

19 中建海峡建设发展有限公司 中建海峡福建师大附属滨海小学东升QC小组 提高预制柱灌浆施工一次验收合格率 蒋东昇

20 福州建工集团有限公司 “成就未来”QC小组 提高预应力混凝土梁施工合格率 林贻东

21 中建协和建设有限公司 中建协和建设有限公司齐心协力QC小组 提高沥青混凝土路面一次验收合格率 周建乾

22 中国建筑第四工程局有限公司 山海小纵队QC小组 提高软土地区地坪加固竹节桩施工验收合格率 许靖裕

23 中建海峡建设发展有限公司 鲁班大师QC小组 缩短大体积筏形基础的施工耗时 聂思宇

24 福建建工集团有限责任公司 天大三期隔墙板QC小组 提高超高隔墙板安装合格点率 游    晨

25 中建四局建设发展有限公司 线性方程QC小组 深大基坑内支撑梁拆除做法创新 刘建库

26 中建海峡建设发展有限公司 孟超肝胆医院陈俊QC小组 提高百级层流手术室电解钢板一体成型率 陈    俊

27 中建海峡建设发展有限公司 朝辉QC小组 提高花篮拉杆式脚手架预埋件安装合格率 王冻滨

28 中铁十七局集团有限公司 中铁十七局集团有限公司“品质工程”QC小组 降低平曲线隧道二次衬砌错台率 甄志峰

29 中铁二十四局集团有限公司 滨海快线2标3工区QC活动质量小组 提高桥梁预应力管道压浆饱满度 郭平凡

30 福建一建集团有限公司 青年突击QC 小组
提高大平面装配式楼板结构安装施工一次合格

率
陈    昊

31 福州第七建筑工程有限公司 海月江南QC小组 提高现浇框架结构柱头箍筋安装一次合格率 刘    强

32 福州建工集团有限公司 厦坊小区QC小组 提高剪力墙底部砼浇筑一次验收合格率 潘梓明

33 福建九鼎建设集团有限公司 “探索”QC小组 提高二次结构施工质量合格率 王宇烽

34 中建海峡建设发展有限公司 钢铁洪流QC小组 提高固定支腿式塔式起重机基础的预埋合格率 张孝铭

35 福建省民益建设工程有限公司 奋进QC小组
提高市政道路水泥稳定碎石基层施工一次检测

合格率
吴宜柱